MRV*334 **
G03/01  Pag. 1/2
Valvola limitatrice di pressione, montaggio modulare Cetop-03
Pressure relief valve, modular Cetop-03 mounting
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
Portata max  /  Max flow-rate                 RV2534
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure     (1)
Temp. olio raccomandata  /  Recommended oil temp.
25 Lt/min
250 bar
-30 / +100 °C
Codice di ordinazione   -   Ordering code
MRV    *    334    **    **    *    **
0,5 Kg
CETOP-03 (ISO-4401)    3/4"-16UNF
B = Valvola su B in T
B = Valve on B to T
AB = Valvole su A-B in T
AB = Valves on A-B to T
0M  marcatura standard
0M  standard marking
XM  marcatura personalizzata
XM  customized marking
Trafilamento interno max  /  Max internal leakage 0,35 ml/min
A = Valvola su A in T
A = Valve on A to T
Y = 20-70 (RV25) 15-60 (RV30)
A = 10-160 (RV25) 25-135 (RV30)
B = 100-290 (RV25) 50-220 (RV30)
C = 130-350 (RV25) 120-350 (RV30)
25 = Cartuccia RV2534 (pag.M01)
25 = RV2534 cartridge (pag.M01)
P = Valvola su P in T
P = Valve on P to T
MRV*334 P
AP TB
A1P1 T1B1
Lato O-ring  /  O-ring side
AP TB
A1P1 T1B1
Lato O-ring  /  O-ring side
AP TB
A1P1 T1B1
Lato O-ring  /  O-ring side
AP T B
A1P1 T1 B1
Lato O-ring  /  O-ring side
Portata max  /  Max flow-rate                 RV3034 30 Lt/min
Corpo Ghisa fosfatata PESO  /  Phosphated Cast iron body WEIGHT
Campo taratura pressione  /  Setting pressure range
Vedi tabella
See table
Alluminio
Aluminum
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure     (2) 350 bar
Ghisa
Cast-iron
1,2 Kg
Corpo Alluminio PESO  /  Aluminum body WEIGHT
MRV*334 A MRV*334 B MRV*334 AB
A = Corpo in Alluminio
A = Aluminum body
"OMETTERE" = Corpo Ghisa fosfatata
"OMIT" = Phosphated Cast-iron body
30 = Cartuccia RV3034 (pag.M03)
30 = RV3034 cartridge (pag.M03)
 RANGE (bar)
MRV*334 **
G03/01  Pag. 2/2
(4x)
OR108 - 8,73x1,78
A
PT
B
A1
P1 T1
B1
(4x) Ø5,5 PASS.
CETOP-03
Rappresentato il Modello "AB".  Per i modelli "A" e "B", eliminare la valvola rispettivamente sui lati A o su B.
Model "AB" is shown. For models "A" and "B", remove the valve on side A or B, respectively.
MRV*334 P
MRV*334 A
MRV*334 B
MRV*334 AB
CETOP-03
(4x)
OR108 - 8,73x1,78
A
PT
B
A1
P1 T1
B1
(4x) Ø5,5 PASS.
M
a
x
 4
6
9
0
40
31
32,5
4
0
,5
46
40
M
a
x
 4
6
9
0
M
a
x
 4
6
46
32,5
31
4
0
,5
Per Diagrammi curve Perdite di carico, vedere pag. M01 e pag. M03.
For Pressure drop curve diagrams, see pag. M01 and pag. M03.